Директору государственного
учреждения образования
«Средняя школа №4 г. Осиповичи»
Сувеевой С.Е.
_____________________________
______________________________
(Ф.И.О. заявителя)
проживающего по адресу:
____________________________
____________________________
тел. дом. ___________________
тел. моб. ___________________

Заявление.

Прошу выдать справку о том, что мой ребенок __________________
_____________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](ФИО учащегося)
является учащимся государственного учреждения образования «Средняя школа №4 г. Осиповичи»
.
_____________________                           _____________________________
 (Подпись)                                                                                                         (Расшифровка ФИО полностью)